perque in judicio et extra obtineant roboris firmitatem. Acta fuerunt

hec in civitate et loco predictis, presentibus reverendo in Christo

patre domino Francisco archiepiscopo Pisano, et venerabilibus viris

dominis Paulo de Peculis, decretorum doctore, vicario, et Johanne de

Pacucciis, canonico ecclesie Iporiensis, camerario dicti domini archie-

piscopi, ac Philippo Petri de Gravifliactes de Florentia, decretorum

doctore, Bernardo Albusquerii, canonico ecclesie Caturcensis etdomini

nostri pape medico, ac magistro Andrea Rucqui de Palaria, physico,

cive Pisano, testibus ad premissa vocatis specialiter et per dictum

dominum cardinalem testatorem rogatis.

Et ego Bernardus Trepayre, Narbonensis dyocesis, publicus apos-

tolica auctoritate notarius, predictorum testamenti et codicillorum

confectioni et ordinationi, heredum et executorum institutioni et

constitutioni, ac aliis omnibus et singulis, dum ut supra leguntur

per dictum dominum cardinalem testatoremagerentur et fierent, una

cum prenomina[792]tis testibus presens fui, publicavi, et in notam

recepi, de qua hoc presens instrumentum per alium extrahi et scribi

ac in hanc publicam formam redigi feci, aliis legitime negotiis occu-

patus, et facta per me prius diligenti collatione de presenti instru-

mento cum dicta nota hic me mea propria manu subscripsi, signoque

meo solito signavi vocatus, requisitus, et rogatus.
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CLXXVIII

EpISTOLA^ GrEGOKII XI AD LUDOVICUM, DUCEM AnDEGAVENSEM
,

MissA PER Aegidium Aysselini cardinalem. — Orgoii, 15 sep-

tembre 1376.

Gregorius, episcopus, servus servorum Dei, carissimo in Chrislo

filio Ludoi>ico, clare memorie Johannis regis Francorum secundogenitOy

duci Andegavensi, salutem et apostolicam benedictionem. Molesta nobis

extitit admodutn dissensio quam inter te ex parte una et carissimum

in Christo filium nostrum Petrum, regem Aragonum illustrem, ex

altera, suscitare, sicut dolentes referimus, studuit hostis pacis. Et

propterea cupientes eam, que si, quod absit, procederet, varia secum

proculdubio periculosa et scandalosa traheret incommoda, per viam

tractatus amicabilis, ut eisdem salubriter obvietur incommodis/

terminari, venerabilem fratrem nostrum Egidium, episcopum Tus-

culanum, apostolice Sedis nuncium, magnum et honorabile mem-
brum Ecclesie, ac tui honoris et status prosperi fervidum zelatorem,

virum utique scientia preditum, ac in arduis sepius comprobatum,

circumspectionis et probitatis maturitate conspicuum, veritatis et